

NF AVULSA ELETRÔNICA



Documento preenchido pelo
contribuinte e fornecido
gratuitamente pela Receita
Estadual do Paraná. Sua
autenticidade pode ser
confirmada no Portal
www.fazenda.pr.gov.br

NOME/RAZÃO SOCIAL AUTO PECAS E ACESSORIOS LONTRENSE LTDA		X	SALDA	ENTRADA	Nº 2551611
ENDERECO AV BERTINO WARMLING, 810		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		1a. VIA	
MUNICIPIO SALTO DO LONTRA		UF PR		DESTINATARIO	
FONE		CEP 85670-000		CNPJ/CPF 03.988.856/0001-05	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		CFOP 5102	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO 90216495-27		DATA DA EMISSÃO 18/07/2013
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA		CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04		DATA DA SAÍDA/ENTRADA 18/07/2013	
ENDERECO RUA RIO GRANDE DO SUL, 975 PACO MUNICIPAL		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		HORA DA SAÍDA 14:55:00	
MUNICIPIO SALTO DO LONTRA		UF PR		FONE	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL	

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO PRODUTO	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	CÓDIGO NCM	SIT. TRIB.	PERC. REDUÇÃO	UNI- DADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTA ICMS	IPI	VALOR DO IPI
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO F. 1000	..		0,00	un	2,000	110,0000	220,00	0,00	0,00	0,00
2	ATUADOR HIDRÁULICO CORSA	..		0,00	un	1,000	170,0000	170,00	0,00	0,00	0,00
3	LONA FREIO DIANT.F.12000	..		0,00	un	2,000	171,0000	342,00	0,00	0,00	0,00
4	MOLA TRASEIRA 4 F.12.000	..		0,00	un	3,000	96,0000	288,00	0,00	0,00	0,00
5	MOLA TRASEIRA 5 F.12.000	..		0,00	un	2,000	80,0000	160,00	0,00	0,00	0,00
6	MOLA DIANTEIRA 4 F.12.000	..		0,00	un	4,000	44,0000	176,00	0,00	0,00	0,00
5	MOLA DIANTEIRA 3 F.12.000	..		0,00	un	2,000	54,0000	108,00	0,00	0,00	0,00
8	MOLA DIANTEIRA 2 F.12.000	..		0,00	un	2,000	62,0000	124,00	0,00	0,00	0,00
9	MOLA TRASEIRA 9 F.12.000	..		0,00	un	4,000	40,0000	160,00	0,00	0,00	0,00
10	RETENTOR CUBO TRASEIRO F.12000	..		0,00	un	2,000	23,0000	46,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.794,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.794,00

TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA		FRETE POR CONTA 1- EMITENTE 2- DESTINATÁRIO		PLACA DO VEÍCULO -	UF PR	CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04
ENDERECO RUA RIO GRANDE DO SUL, 975		MUNICIPIO SALTO DO LONTRA		UF PR		INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO kg	PESO LÍQUIDO kg
------------	---------	-------	--------	------------------	--------------------

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DEPARTAMENTO URBANISMO

